山西省档案馆关于征集中国共产党成立一百

周年照片及音视频档案资料的公告
为庆祝中国共产党成立100周年，守护红色记忆，传承红色基因，丰富馆藏电子档案资源，我馆面向社会公众征集五四运动以来的历史照片及音视频档案资料。具体征集事宜公告如下：
征集范围

   反映中国共产党在各个历史时期发展壮大的照片及音视频档案资料，尤其是与山西相关的重大事件、重要人物的照片及音视频档案资料。

征集时间

2021年2月至2021年9月底
征集方式

采取无偿捐赠、提供复制等方式征集档案资料，对捐赠者颁发证书。

具体要求
1.所征集档案资料应具有较强的历史代表性，保存状况较好。

2.尽量提供照片及音视频档案资料的详细信息，包括拍摄时间、地点、作者、背景说明等信息。
3.所提供档案资料必须权属明晰，符合相关法律法规要求。

4.所提供照片可为数码照片和传统照片，传统照片由我馆电子档案部完成数字化扫描后，可以返还提供者。

    5.所提供数码照片、传统照片数字化副本及音视频档案资料由我馆永久保存，所有权归我馆,提供者享有优先使用权。

6.数码照片及音视频电子文档可直接发送电子邮箱sxsdagdzdab@163.com，邮件名称注明“姓名及联系电话—中国共产党成立一百周年照片及音视频档案资料征集”；传统照片和音视频光盘、磁带等可联系山西省档案馆电子档案部（地址：山西省太原市迎泽区朝阳街78号；电话：0351-2775227，邮编：030045）。

五、联系人及联系方式

刘  慧  18735378007
丁晓东  13934611218
李  倩  13834693674
马玲霞  13834560954

                                   山西省档案馆

                                 2021年1月11日